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Escuela Técnica Superior de
Ingenieria Agrondmica y de Montes

PROGRAMACION DOCENTE SEMANAL 2022/23 - Curso 1° Actualizado Cripos Brandes en
GRADO DE INGENIERIA FORESTAL Cuatrimestre 1° 28 -9 - 2022 v o
GRUPOS GRANDES Coordinacion Profesorado

-Mateméticas malmimom@uco.es

FFI  |[Fundamentos Fisicos de la Ingenieria fallalua@uco.es ag2meale@uco.es, faltorom@uco.es

GC |Geologiay Climatologia crlbalov@uco.es z12boubs@uco.es, eflcagam@uco.es, I02saroa@uco.es
dBaSGS Biol6gicas de la Produccion Forestal aglroruf@uco.es cagusti@uco.es, milraruj@uco.es

QG |Quimica General gelmovij@uco.es b92lolem@uco.es

DISTRIBUCION DE ESPACIOS PARA GRUPOS REDUCIDOS

PRACTICAS EN AULA (GRUPOS REDUCIDOS)

PRACTICAS LABORATORIO (GRUPOS REDUCIDOS)

Grupos pequefios de Matematicas en aula. Aula P5.

Grupos pequefios de Fundamentos Fisicos de la
FPLx | Ingenieria en laboratorio. Albert Eisnten. Laboratorio
de Mecanica (C2BN162).

Grupos pequefios de Fundamentos Fisicos de la

Grupos pequefios de Geologia y Climatologia en
GPLXx | laboratorio. Celestino Mutis. Laboratorio de Practicas
de Edafologia (C4SS160).

Grupos pequefios de Bases Bioldgicas de la
Produccion Forestal en laboratorio. Celestino Mutis.
Laboratorio Practicas Microscopia (A4SS070)

Grupos pequefios de Quimica General en laboratorio.

QU Laboratorio de Agronomos y Montes (AUP1561).

Grupos peguefios de Bases Bioldgicas de la
Produccion Forestal en laboratorio. Celestino Mutis.
Laboratorio Practicas Microbiologia

FPax Ingenieria en aula. Aula P5.
GPax Grupos pequefiios de Geolqgig y Climatologia en aula.
Aula Edificio C4.
QPax Grupos pequeiios de Qulijrgi.ca General en aula. Aula
PRACTICAS EXTERNAS
GC S* Practicas externas Geologia y Climatologia

PRACTICAS AULA INFORMATICA(GRUPOS REDUCIDOS)

Grupos pequefios de Matematicas en aula de
informatica. Leonardo da Vinci. Aula de informatica
(preferentemente IN2, o IN1, IN3).
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Grupos Grandes en

SEMANA 1

12-16
SEPTIEMBRE

2022

8.30-9.00

9.00-9.30

9.30 - 10.00

10.00 - 10.30

10.30-11.00

11.00-11.30

11.30-12.00

12.00-12.30

12.30-13.00

13.00-13.30

13.30 - 14.00

14.00 - 14.30

14.30 - 15.00

16.00 - 16.30

16.30-17.00

17.00-17.30

17.30 - 18.00

18.00 - 18.30

18.30 - 19.00

19.00 - 19.30

19.30 - 20.00

20.00 - 20.30

PROGRAMACION DOCENTE SEMANAL 2022/23 - Curso 1° Actualizado Aula P5 Aulario
GRADO DE INGENIERIA FORESTAL Cuatrimestre 1° 28 - 9 -2022 AVErroes
LUNES MARTES MIERCOLES JUEVES VIERNES
FFl | GC FFI | GC FFI | GC FFl | GC _ FFl | GC -
GC
FFI FFI

GC

QG

QG

GC

GC

GC
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Escuela Técnica Superior de
Ingenieria Agrondmica y de Montes

PROGRAMACION DOCENTE SEMANAL
GRADO DE INGENIERIA FORESTAL

2022/23 - Curso 1°
Cuatrimestre 1°

Actualizado
28 -9 - 2022

Grupos Grandes en
Aula P5 Aulario

Averroes

LUNES MARTES

=

SEMANA 2

19-23
SEPTIEMBRE

2022

8.30-9.00

9.00-9.30

GC

9.30 - 10.00

10.00 - 10.30

FFI

FFI

10.30-11.00

11.00-11.30

MIERCOLES

FFI

GC

JUEVES

FFI

VIERNES

[ ]

QPa2

FPa3

QPal

11.30-12.00

QG

GC

12.00-12.30

GPal2 QPa3

12.30-13.00

QPL2

13.00-13.30

13.30 - 14.00

QPL2

14.00 - 14.30

14.30 - 15.00

QG

FPal

GPal2 QPa3

FPa2

16.00 - 16.30

GPL2

16.30-17.00

QPL1

17.00-17.30

GPL2

17.30 - 18.00

QPL1

18.00 - 18.30

GPL1

18.30 - 19.00

19.00 - 19.30

GPL1

19.30 - 20.00

20.00 - 20.30
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Escuela Técnica Superior de
Ingenieria Agrondmica y de Montes

PROGRAMACION DOCENTE SEMANAL
GRADO DE INGENIERIA FORESTAL

2022/23 - Curso 1°
Cuatrimestre 1°

Actualizado
28 -9 - 2022

Grupos Grandes en
Aula P5 Aulario
Averroes

LUNES MARTES

=

SEMANA 3

26-30
SEPTIEMBRE

2022

8.30-9.00

9.00-9.30

GC

9.30 - 10.00

FFI

10.00 - 10.30

FFI

10.30-11.00

11.00-11.30

MIERCOLES

FFI

GC

JUEVES

FFI

GC

VIERNES

11.30-12.00

QG

12.00-12.30

GC

12.30-13.00

GPL2 QPL1

13.00-13.30

QG

13.30 - 14.00

GPL2 QPL1

14.00 - 14.30

FPal

FPa3

14.30 - 15.00

FPa2

16.00 - 16.30

16.30-17.00

GPL1

17.00-17.30

17.30 - 18.00

GPL1

18.00 - 18.30

18.30 - 19.00

19.00 - 19.30

19.30 - 20.00

20.00 - 20.30




A
L TSIAM

Escuela Técnica Superior de
Ingenieria Agronomica y de Montes

PROGRAMACION DOCENTE SEMANAL
GRADO DE INGENIERIA FORESTAL

2022/23 - Curso 1°
Cuatrimestre 1°

Actualizado
28 -9 - 2022

Grupos Grandes en
Aula P5 Aulario

Averroes

LUNES MARTES

=

8.30-9.00

9.00-9.30

GC

9.30 - 10.00

FFI

10.00 - 10.30

FFI

10.30-11.00

SEMANA 4

11.00-11.30

MIERCOLES

FFI

GC

JUEVES

FFI

VIERNES

[ ]

QPal

FPa3

QPa2

11.30-12.00

QG

GC

12.00-12.30

GPal2 QPa3

12.30-13.00

QPL2

13.00-13.30

13.30 - 14.00

QPL2

3.7 14.00 - 14.30

OCTUBRE 14.30 - 15.00

QG

FPa2

GPal2 QPa3

FPal

16.00 - 16.30

16.30-17.00

QPL1 GPL2

2022 | 17.00-17.30

17.30 - 18.00

QPL1 GPL2

18.00 - 18.30

GPL1

18.30 - 19.00

19.00 - 19.30

GPL1

19.30 - 20.00

20.00 - 20.30
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Escuela Técnica Superior de
Ingenieria Agrondmica y de Montes

PROGRAMACION DOCENTE SEMANAL
GRADO DE INGENIERIA FORESTAL

2022/23 - Curso 1°
Cuatrimestre 1°

Actualizado
28 -9 - 2022

Grupos Grandes en
Aula P5 Aulario

Averroes

LUNES MARTES

8.30-9.00

FFI

GC FFI GC

9.00-9.30

GC

9.30 - 10.00

10.00 - 10.30

FFI

FFI

10.30-11.00

SEMANA 5

11.00-11.30

11.30-12.00

QG

12.00-12.30

12.30-13.00

13.00-13.30

13.30 - 14.00

10 - 14 14.00 - 14.30

OCTUBRE 14.30 - 15.00

16.00 - 16.30

16.30-17.00

GPL1

2022 | 17.00-17.30

17.30 - 18.00

GPL1

18.00 - 18.30

18.30 - 19.00

GPL2

19.00 - 19.30

19.30 - 20.00

GPL2

20.00 - 20.30

MIERCOLES

JUEVES

FFI

VIERNES

[ ]

FPa3

FPal

QPa3

QPal

FPa2

QPa3

QPa2y

QPL1

QPL1

FPa2

FPal

FPa3
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Ingenieria Agronomica y de Montes

PROGRAMACION DOCENTE SEMANAL
GRADO DE INGENIERIA FORESTAL

2022/23 - Curso 1°
Cuatrimestre 1°

Actualizado
28 -9 - 2022

Grupos Grandes en
Aula P5 Aulario

Averroes

LUNES

=

8.30 -

9.00

9.00 -

9.30

GC

MARTES

GC

MIERCOLES

FFI GC

JUEVES

FFI

VIERNES

9.30 - 10.00

FFI

10.00 -

10.30

FFI

[

QPal

10.30 -

11.00

SEMANA 6

11.00 -

11.30

11.30 -

12.00

12.00 -

12.30

QG

FPa3

QPa2

12.30 -

13.00

13.00 -

13.30

FPi1-2

GC

GCS* QPa3

13.30-

14.00

17-21 14.00 -

14.30

FPi3

QPL1

OCTUBRE [ ., 0.

15.00

QPL1

16.00 -

16.30

QG

GC S* QPa3

16.30 -

17.00

2022 | 17.00-

17.30

QPL2

GPL1

17.30 -

18.00

18.00 -

18.30

QPL2

GPL2

18.30 -

19.00

19.00 -

19.30

GPL2

19.30 -

20.00

GPL1

20.00 -

20.30
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SEMANA 7

24 - 28
OCTUBRE

2022

8.30 -

9.00 -

9.30

10.00

10.30 -

11.00 -

11.30-

12.00 -

12.30 -

13.00 -

13.30-

14.00 -

14.30 -

16.00 -

16.30 -

17.00 -

17.30 -

18.00 -

18.30 -

19.00 -

19.30 -

20.00 -

9.00

9.30

-10.00

-10.30

11.00

11.30

12.00

12.30

13.00

13.30

14.00

14.30

15.00

16.30

17.00

17.30

18.00

18.30

19.00

19.30

20.00

20.30

PROGRAMACION DOCENTE SEMANAL 2022/23 - Curso 1° Actualizado Gr:&‘;sp‘f;f/izﬁa‘jfoe”
GRADO DE INGENIERIA FORESTAL Cuatrimestre 1° 28 -9 - 2022 RN
LUNES MARTES MIERCOLES JUEVES VIERNES
FFI GC FFI GC FFI GC
FFI
GC
FFI* QG

QPL1

QPL1
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Ingenieria Agrondmica y de Montes

PROGRAMACION DOCENTE SEMANAL
GRADO DE INGENIERIA FORESTAL

2022/23 - Curso 1°
Cuatrimestre 1°

Actualizado
28 -9 - 2022

Grupos Grandes en
Aula P5 Aulario

Averroes

LUNES

MARTES

SEMANA 8

31 OCTUBRE
4
NOVIEMBRE

2022

8.30-9.00

FFI

GC

MIERCOLES

FFI

9.00-9.30

GC

GC

9.30 - 10.00

10.00 - 10.30

FFI

10.30-11.00

11.00-11.30

JUEVES

FFI

VIERNES

[

QPa2

FPa3

QPal

11.30-12.00

12.00-12.30

12.30-13.00

FFI

GPal2 QPa3

13.00-13.30

13.30 - 14.00

14.00 - 14.30

14.30 - 15.00

16.00 - 16.30

FPal

GPal2 QPa3

FPa2

16.30-17.00

17.00-17.30

17.30 - 18.00

FPL1

18.00 - 18.30

18.30 - 19.00

FPL1

19.00 - 19.30

19.30 - 20.00

FPL2

20.00 - 20.30

FPL2
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PROGRAMACION DOCENTE SEMANAL
GRADO DE INGENIERIA FORESTAL

2022/23 - Curso 1°
Cuatrimestre 1°

Actualizado
28 -9 - 2022

Grupos Grandes en
Aula P5 Aulario

Averroes

LUNES MARTES

SEMANA 9

7-11
NOVIEMBRE

2022

8.30 -

9.00

FFI

GC FFI GC

9.00 -

9.30

GC

9.30

-10.00

10.00

-10.30

FFI

FFI

10.30 -

11.00

11.00 -

11.30

MIERCOLES

FFI

GC

JUEVES

FFI

VIERNES

[

FPal

FPa2

11.30 -

12.00

QG

12.00 -

12.30

GC

GPal2 QPa3

12.30 -

13.00

13.00 -

13.30

13.30-

14.00

14.00 -

14.30

14.30 -

15.00

QG

QPa2

GPal2 QPa3

QPal

16.00 -

16.30

16.30 -

17.00

17.00 -

17.30

FPa3

17.30 -

18.00

18.00 -

18.30

FPL3

18.30 -

19.00

19.00 -

19.30

19.30 -

20.00

FPL3

20.00 -

20.30
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PROGRAMACION DOCENTE SEMANAL
GRADO DE INGENIERIA FORESTAL

2022/23 - Curso 1°
Cuatrimestre 1°

Actualizado
28 -9 - 2022

Grupos Grandes en
Aula P5 Aulario

Averroes

LUNES

=

SEMANA 10

14-18
NOVIEMBRE

2022

8.30-9.00

9.00-9.30

GC

MARTES

GC

FFI GC

MIERCOLES

JUEVES

FFI

VIERNES

9.30 - 10.00

FFI

10.00 - 10.30

FFI

[ ]

QPal

10.30-11.00

11.00-11.30

11.30-12.00

12.00-12.30

QG

12.30-13.00

FPa3

QPa2

GC

GPal2 QPa3

13.00-13.30

13.30 - 14.00

14.00 - 14.30

14.30 - 15.00

QG

FPa2

GPal2 QPa3

FPal

16.00 - 16.30

16.30-17.00

17.00-17.30

17.30 - 18.00

18.00 - 18.30

18.30 - 19.00

19.00 - 19.30

19.30 - 20.00

20.00 - 20.30
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PROGRAMACION DOCENTE SEMANAL
GRADO DE INGENIERIA FORESTAL

2022/23 - Curso 1°
Cuatrimestre 1°

Actualizado
28 -9 - 2022

Grupos Grandes en
Aula P5 Aulario

Averroes

LUNES

SEMANA 11

21-25
NOVIEMBRE

2022

8.30 -

9.00

FFI

GC

9.00 -

9.30

GC

MARTES

FFI

GC

QG

MIERCOLES

FFI GC

JUEVES

FFI

9.30

-10.00

10.00 -

10.30

FFI

FFI

VIERNES

o [ [e]

10.30 -

11.00

11.00 -

11.30

11.30 -

12.00

QG

12.00 -

12.30

FPa3

GC

12.30 -

13.00

QPa3

13.00 -

13.30

13.30-

14.00

14.00 -

14.30

14.30 -

15.00

QG

QPa2

QPa3

GC*

FPa2

QPal

FPal

16.00 -

16.30

16.30 -

17.00

17.00 -

17.30

17.30 -

18.00

18.00 -

18.30

18.30 -

19.00

19.00 -

19.30

19.30 -

20.00

20.00 -

20.30
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Ingenieria Agronomica y de Montes

PROGRAMACION DOCENTE SEMANAL
GRADO DE INGENIERIA FORESTAL

2022/23 - Curso 1°
Cuatrimestre 1°

Actualizado
28 -9 - 2022

Grupos Grandes en
Aula P5 Aulario

Averroes

LUNES MARTES

SEMANA 12

28
NOVIEMBRE
2 DICIEMBRE

2022

8.30-9.00

FFI

GC FFI GC

9.00-9.30

GC

9.30 - 10.00

10.00 - 10.30

FFI

FFI

10.30-11.00

11.00-11.30

MIERCOLES

FFI

GC

JUEVES

FFI

VIERNES

[

QPa2

FPa3

QPal

11.30-12.00

GC

QG

12.00-12.30

QPa3

12.30-13.00

13.00-13.30

13.30 - 14.00

14.00 - 14.30

14.30 - 15.00

QG

FPal

QPa3

FPa2

16.00 - 16.30

16.30-17.00

17.00-17.30

17.30 - 18.00

18.00 - 18.30

18.30 - 19.00

19.00 - 19.30

19.30 - 20.00

20.00 - 20.30
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Escuela Técnica Superior de
Ingenieria Agronomica y de Montes

Grupos Grandes en

8.30-9.00

9.00-9.30

9.30 - 10.00

10.00 - 10.30

10.30-11.00

SEMANA 13

11.00-11.30

11.30-12.00

12.00-12.30

12.30-13.00

13.00-13.30

13.30 - 14.00

5.9 14.00 - 14.30

DICIEMBRE 1 14.30- 15.00

16.00 - 16.30

16.30-17.00

2022 | 17.00-17.30

17.30 - 18.00

18.00 - 18.30

18.30 - 19.00

19.00 - 19.30

19.30 - 20.00

20.00 - 20.30

PROGRAMACION DOCENTE SEMANAL 2022/23 - Curso 1° Actualizado Aula P5 Aulario
GRADO DE INGENIERIA FORESTAL Cuatrimestre 1° 28 - 9 - 2022 Averroes
LUNES MARTES MIERCOLES JUEVES VIERNES
- FFI GC GC FFI GC GC FFI GC -

GC QPa2
FPa3 QPal
FPal
FPa2
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PROGRAMACION DOCENTE SEMANAL
GRADO DE INGENIERIA FORESTAL

2022/23 - Curso 1°
Cuatrimestre 1°

Actualizado
28 -9 - 2022

Grupos Grandes en
Aula P5 Aulario

Averroes

LUNES

SEMANA 14

12-16
DICIEMBRE

2022

8.30 -

9.00

FFI

GC

9.00 -

9.30

GC

MARTES

FFI

GC

MIERCOLES

FFI GC

9.30

-10.00

10.00

-10.30

FFI

FFI

10.30 -

11.00

11.00 -

11.30

11.30 -

12.00

12.00 -

12.30

QG

12.30 -

13.00

JUEVES

FFI

VIERNES

[

FPal

GC

FPa2

13.00 -

13.30

FPi1-2

QG

13.30-

14.00

QPa2

FPa3

14.00 -

14.30

QPal

FPi3

14.30 -

15.00

16.00 -

16.30

GPa2

16.30 -

17.00

17.00 -

17.30

17.30 -

18.00

GPa2

18.00 -

18.30

18.30 -

19.00

FPL3

GPal

19.00 -

19.30

19.30 -

20.00

FPL3

GPal

20.00 -

20.30
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Ingenieria Agrondmica y de Montes

PROGRAMACION DOCENTE SEMANAL
GRADO DE INGENIERIA FORESTAL

2022/23 - Curso 1°
Cuatrimestre 1°

Actualizado
28 -9 - 2022

Grupos Grandes en
Aula P5 Aulario
Averroes

LUNES

8.30 -

9.00

FFI

GC

9.00 -

9.30

GC

MARTES

FFI

GC

MIERCOLES

FFI GC

9.30 - 10.00

10.00 -

10.30

FFI*

10.30 -

11.00

SEMANA 15

11.00 -

11.30

11.30-

12.00

12.00 -

12.30

QG

12.30 -

13.00

JUEVES

FFI

GC

VIERNES

GC

13.00 -

13.30

13.30-

14.00

19.23 | 14-00-

14.30

DICIEMBRE 14.30 -

15.00

16.00 -

16.30

16.30 -

17.00

2022 | 17.00-

17.30

17.30 -

18.00

18.00 -

18.30

18.30 -

19.00

19.00 -

19.30

19.30 -

20.00

20.00 -

20.30




[ ]\I \ PROGRAMACION DOCENTE SEMANAL 2022/23 - Curso 1° Actualizado Cripos Brandes en
,< TS‘HM GRADO DE INGENIERIA FORESTAL Cuatrimestre 1° 28 - 9 - 2022

Averroes

Escuela Técnica Superior de
Ingenieria Agrondmica y de Montes

12 CONVOCATORIA ORDINARIA DE EXAMENES
9 AL 24 DE ENERO DE 2023

22 CONVOCATORIA ORDINARIA DE EXAMENES
30 DE ENERO AL 11 DE FEBRERO DE 2023



